Edital nº 085/2017 de 31 de outubro de 2017
Homologa inscrições do Processo

Seletivo Simplificado 04/2017 - Edital 079/2017

                                                 A Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado designada

pela Portaria 1132/17 de 16 de outubro de 2017, no uso de suas atribuições, torna público o

presente edital de homologação das inscrições em ordem alfabética, do referido Processo, no

provimento dos cargos abaixo relacionados:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Adriana Nunes dos Santos

Angelica Fátima Secco

Claudia Mara Michelon

Debora de Abreu Sofiatti

Diana da Rosa

Francieli Balzan

Francieli Conte

Graziela da Silva

Jéssica Stefini

Jucelia Nunes dos Santos

Magnolia Terezinha Casa

Maria Ines Dalagna Agnoletto

Sabrina Alessandra dos Santos

Silvania Terezinha Spanhol Guerra

Suzeli Picolotto

Taise Cristine dos Santos da Silva

Vanessa Casamali

AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR

Andreia Giotti

Diana da Rosa

Elisandra Maria da Silva

Emilia Canali

Heloisa Girotto da Silva

Jane Sinara Bilhalva Gomes

Juliana Zenere

Liliana Bublitz

Mirta Luiza Kadini

Neuli Lucia Camini Bortolanza

Rubia Mara Borille

Suzeli Picolotto

AUXILIAR DE FARMÁCIA

Ana Paula Lopes

Claudia Mara Michelon

Debora Greice de Almeida

Deisinara Furlan

Francieli Balzan

Francieli Conte

Francieli Pegoraro

Heloisa Girotto da Silva

Janaina Vieira

Jane Sinara Bilhalva Gomes

Juliana de Oliveira

Juliana Zenere

Maria Eduarda Calegari

Mirta Luiza Kadini

Neuli Lucia Camini Bortolanza

Pajane Maria Panisson

Roberta Formighieri

Sabrina Alessandra dos Santos

Sabrine de Campos Barcelos

Simone dos Santos Coproski

Tainara Policarpi

Vanderleia Felini Marcon

AUXILIAR DE OFICINAS

Amanda Lucia Scariot

Andreia Terezinha Frigeri

Andressa Machado Monteiro

Andrieli Stefani

Anelise Delázari

Deolinda Maria Brunelo

Gelcia Fatima Dedea

Juliana Spagnol Girardi

Noely Terezinha Tonial

Tanise dos Santos Figueiredo

Tauane Danelli

Tiara dos Santos Figueiredo

Vanessa Slaviero

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Glaucia Aparecida Giotti

Roseleia Aita

COZINHEIRO

Alice de Lourdes Rodrigues Daré

Aline dos Santos Brusque

Ana Flavia Moreira Soares

Cleusa Mara dos Santos

Elisangela Maria da Rosa

Ivete Fatima Boff

Jucilene de Fátima Carminatti

Liamara de Souza Cieslak da Silva

Lucimar de Miranda

Lucimar Soares Koch

Marilene da Conceição

Marivânia de Moura de Paula

EDUCADOR/CUIDADOR

Alana da Silva Bittencourt

Aline Raymundi Panisson

Amanda Lúcia Scariot

Daniele Monção Adolpho

Elenice Maria Didoné

Emilia Canali

Franciélle de Jesus Telles

Gelicia Aguiar de Mello

Ivanir Maculan

Jaqueline Osvaldt Vieira

Jussane Trindade Raymundi

Mariane Gatti

Maykon Piffer de Oliveira

Méri Teresinha Caetano da Rosa Zink

Orides Fátima Godoi Moreira

Pamela Goulart Belli

Patrícia Fontana

Rodrigo André Althaus

Ruberleia Mioto da Silva

*Tainá Piffer de Oliveira

Tainara Koch

Tania Mara Silvestri
*Candidato portador de deficiência inscrito conforme o inciso VIII do artigo 37 da Constituição Federal e

a Lei Municipal n°3469/11 de 15/03/2011.

ENFERMEIRO

Enio Servelin

Graziele do Carmo Lamaison

Inajara Rejane Favretto

Roselaine Cardoso

Vivian Naiaja de Camargo Martins

FARMACÊUTICO

Caciano Elonir Rosa

Carla Miotto Pedruzzi

Gabriela Marodin

Lara Tortini Seffrin

Letícia Panisson

Marjori Denti

Suzana Verdi

MÉDICO CLINICO GERAL – 40h

Aline Emanuele Poletto de Souza

Andressa Bortolini Brock

Karel Plano Garcia

Roselene Telma Del Monaco Sene

MÉDICO VETERINÁRIO – 20h

Altamir dos Santos Corso

Eder Ghedini

Eduardo Besutti

Joara Lais Alves

Joyce Schenatto Roveda

Letícia Felizzari Sganzerla

Moises Perera

Taise Basso

MÉDICO VETERINÁRIO – 30h

Anderson Tonial Soares

Elisa Zanfonato

Joara Lais Alves

Joyce Schenatto Roveda

Moises Perera

Renato Gasparin

Rubia Raquel Spering

Taise Basso

MÉDICO VETERINÁRIO – 40h

Caren Faccio

Kaline Lanfredi

Luísa Walmorbida de Araújo

Rafaela de Oliveira Sebben

Rodrigo Dalmina Rech

Simone Salete Saggiorato Dal Maso

Vanessa Casamali

NUTRICIONISTA

Ioná Biazus

Jéssica Sachetti

Joana Brunetto

Lilian Berton

Marcieli Antunes Vanz

ODONTÓLOGO

Angela Maria Bezutti

Débora Cristina Biazzoto

Débora Favreto

Eloise Bacega

Endryele Marcon

*Fernanda Favaretto

Filipe do Carmo Bonfante

Franciene Moreira Sasso

Francisco Baccega

Gleidi Cara

Jaques Ronei de Britto

Jóse Ildo Favero

Magali Bertoldi

Marcos Zulian

Paola Tibolla

Priscila Raquel Antoniazzi Haas

Simone Sineide Bergamin

Taize Copatti Fracasso

Tatiane Pergher
*Candidato portador de deficiência inscrito conforme o inciso VIII do artigo 37 da Constituição Federal e

a Lei Municipal n°3469/11 de 15/03/2011.

PEDREIRO

Jair Nunes de Oliveira

CARPINTEIRO

Ernandi Teles da Silva

PINTOR

Ercio Luft Junior

ELETRICISTA

Douglas Turella

Joilson Raoni Schmidt

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Antonio José de Vale

Simon José Greski

OPERÁRIO

Agostina de Fátima dos Santos Greski

Berenice Nunes Venâncio

Gelcia Fatima Dedea

Liliane Bublitz

Margarida dos Santos

Veronilce Sutil

OPERADOR DE MÁQUINAS

Antonio Pedro Guerra

Cassiano Fontana de Paula

José Irani do Prado

Valdernei Pietro Belli

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Andreia Favareto

Daiane da Silva Teixeira

Eder dos Santos

Edinalva Della Santa

Elenice Maria Didoné

Evandra de Matos

Francieli Marchezin

Gerusa Degrandi Kirch

Jaqueline Osvaldt Vieira

Juliana Spagnol Girardi

Maricelia Marsiglio

Silvane Dalagno Sbeghen

VIGILANTE

Beliato Cristofoli

Jorge Flademir Moura da Silva

Laercio Estevão Kusz

Mari Teresinha Gasparin

Mateus Cleomar dos Santos

Paulo Cesar Ribeiro

Valdemar Rodrigo dos Santos

Volnei Antunes

MÉDICO PEDIATRA 20h – Não houve candidatos inscritos.

A lista dos candidatos com as inscrições não homologadas e as respectivas justificativas,

estão disponíveis no mural de publicações da Prefeitura Municipal de Tapejara.

Tapejara, 31 de outubro de 2017

Marta Luiza Mioto

Presidente

Nilce Seben

Lucimar De Lurdes Calegari Bonora